

Axismultilingo Kalite İnceleme Süreci

Kalite İnceleme Süreci Nedir?

Axismultilingo'da misyonumuz, herkesin çevrimiçi olarak dilediğini öğrenmesine yardımcı olmaktır. Öğrencilerin mükemmel öğrenme deneyimi elde etmelerini sağlamak için her kursun Axismultilingo Kalite İnceleme Sürecimizden geçmesi gerekir.

Kursunuz tamamen hazır olduğunda, kursunuzu Axismultilingo'nun Kalite İnceleme Sürecine girmesi için incelenmek üzere göndermeniz gerekir. Kursunuzu incelemeye gönderme hakkında daha fazla bilgi için lütfen bu [makaleye](#) göz atın.

Kursunuzu inceleme için gönderdikten sonra Axismultilingo Kalite İnceleme Ekibi kursunuzu değerlendirir ve [Kurs Kalite Kontrol Listemizdeki](#) tüm öğeler için geri bildirim sağlar. Kursunuz süreci geçtikten sonra, Axismultilingo piyasasında keşfedilmek üzere herkese açık olarak yayınlanır. O zamana kadar, kursunuz piyasada keşfedilmek üzere açılmaz.

Bilmeniz Gerekenler

- Tüm kurslar [Kurs Kalite Kontrol Listesi temel alınarak incelemeden geçer](#).
- Kalite İnceleme Sürecini geçmek için listedeki zorunlu öğelerin karşılanması gerekir.
- Listedeki önerilen öğelerin yapılması şiddetle önerilir. Araştırmamız, bu faktörlerin öğrenci memnuniyetini önemli ölçüde etkilediğini göstermiştir. Bu öğeler Kalite İnceleme Sürecini geçmek için zorunlu olmasa bile, genellikle mükemmel kursları diğerlerinden ayıran faktörlerdir.
- Kursunuzun Axismultilingo piyasasında yayınlanabilmesi için Kalite İnceleme Sürecini geçmesi gerekir.
- Kurs otomatik olarak yönetim panelinde gözükür ve yönetici kişiler kontrol eder.
- Kalite İnceleme Süreci 1 iş günü sürer.

Kurs İnceleme Süresi

Kalite İnceleme Ekibi, kursunuzu Kurs Kalite Kontrol Listemize göre inceler. Kursunuz Kalite İnceleme Ekibi sıralamasına eklendikten sonra 2 iş günü içinde bir yanıt alırsınız.

Kursunuzun durumunu kontrol etmek için Eđitmen Kontrol Paneline gidin. Kursunuz için Yayında, İnceleme Aşamasında, İnceleme için Gönderilmiş veya Düzeltme Gerekıyor şeklinde ibareler bulunur.

Bu ibareler sizlere mail vasıtası ile gönderilir.

Kurs Geri Bildirimine Göz Atma

Kalite İnceleme Ekibi kurs geri bildirim sayfasından geri bildirim verir ve kursunuzun onaylandığını veya kursunuzda düzeltme yapılması gerektiğini bildirir.

Onaylandı

Kalite İnceleme Ekibi gereken herhangi bir düzeltme tespit etmezse kursunuz yayına alınır ve piyasada yayınlanır.

Öđrenci kurs memnuniyetini iyileştirmek için lütfen ekibimiz tarafından sağlanan önerileri inceleyin. Bu tarz bir geri bildirim için herhangi bir eylem gerekli değildir.

Düzeltilmeler Gerekliyor

Kursunuzda düzeltme yapılması gerekiyorsa kursunuz herkese açık veya gizli de olsa Axismultilingo piyasasında yayınlanmaz. Kursu yayınlamak için lütfen gerekli düzeltmeleri yapın, bu düzeltmeleri Düzeltildi olarak işaretleyin ve incelenmesi için kursu yeniden gönderin.

Bu [makalede](#) inceleme ekibinin geri bildirimini nasıl görüntüleyeceğiniz ve gerekli değişiklikleri nasıl Düzeltildi olarak işaretleyeceğiniz veya inceleme ekibine nasıl doğrudan yanıt vereceğiniz anlatılmaktadır.

Kursunuzun incelenmesi tamamlandığında bir e-posta alırsınız. Bu e-postada geri bildirimi görebileceğiniz kurs kontrol panelinize giden bir bağlantı yer alır.

İncelemenizle İlgili Sorular

Aldığınız geri bildirimlerle ilgili sorularınız varsa geri bildirim sayfasından doğrudan bir inceleme uzmanıyla iletişime geçin. Ekibimiz sorunuzla ilgili bildirim alır ve mümkün olan en kısa sürede cevap verilir.